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PROTOKÓŁ NR 5/KR/XXXIX/2024 
z 5. posiedzenia Komisji Rewizyjnej Polskiego Związku Żeglarskiego 

XXXIX kadencji 
Warszawa, 10 października 2024 r. 

 
 
W posiedzeniu udział wzięli następujący członkowie Komisji Rewizyjnej PZŻ: 

− Jarosław KUKLIŃSKI – Przewodniczący 

− Maciej LEŚNY – Wiceprzewodniczący  

− Cezary BARTOSIEWICZ 

− Mieczysław POPŁONYK 

− Roman LATANOWICZ. 
 
Nieobecni Komisji Rewizyjnej PZŻ: 

− Zbigniew KOSIOROWSKI 

− Adam SZKARADEK. 
 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
 
PORZĄDEK OBRAD: 
1. Zatwierdzenie Protokołu z 4. posiedzenia Komisji Rewizyjnej PZŻ w dn. 3 kwietnia 2024 r. 
2. Rozpatrzenie wniosku Prezesa PZŻ dot. przeprowadzenia kontroli w zakresie kosztów 

i poprawności procedur wewnętrznych związanych z udziałem reprezentacji Polskiego Związku 
Żeglarskiego w Igrzyskach XXXIII Olimpiady Paryż 2024. 

3. Sprawy bieżące i wniesione. 
 
 
Ad. 1. Zatwierdzenie Protokołu z 4. posiedzenia Komisji Rewizyjnej PZŻ w dn. 3 kwietnia 

2024 r. 
Komisja Rewizyjna PZŻ w drodze głosowania (5 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się) 
zatwierdziła Protokół z 4. posiedzenia Komisji Rewizyjnej PZŻ w dn. 3 kwietnia 2024 r. 
 
Ad. 2.  Rozpatrzenie wniosku Prezesa PZŻ dot. przeprowadzenia kontroli w zakresie kosztów 

i poprawności procedur wewnętrznych związanych z udziałem reprezentacji Polskiego 
Związku Żeglarskiego w Igrzyskach XXXIII Olimpiady Paryż 2024. 

Komisja Rewizyjna PZŻ zapoznała się z wnioskiem Prezesa PZŻ T. Chamery dot. przeprowadzenia 
kontroli w zakresie kosztów i poprawności procedur wewnętrznych związanych z udziałem 
reprezentacji Polskiego Związku Żeglarskiego w Igrzyskach XXXIII Olimpiady Paryż 2024 oraz 
Analizą i oceną przygotowań oraz udziału reprezentacji Polskiego Związku Żeglarskiego w Igrzyskach 
XXXIII Olimpiady Paryż 2024 opracowaną przez Dyrektora Sportowego PZŻ p. D. Życkiego, 
dokumenty stanowią odpowiednio załączniki nr 2-3 do protokołu. 
Komisja podjęła decyzję o przystąpieniu do ww. kontroli. W związku z koniecznością 
przeprowadzenia szczegółowej analizy dokumentacji oraz dokonania kompleksowego przeglądu 
zasad i procesów zakończenie kontroli zaplanowano na dzień 31 stycznia 2025 r. 
 
Ad. 3. Sprawy bieżące i wniesione. 
Spraw bieżących nie wniesiono. 
 
Na tym posiedzenie zakończono. 
 
 

Protokółował: Przewodniczył: 
 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej PZŻ 
 Jarosław KUKLIŃSKI 

 


